pellido paterno

ACEITUNO
AMENABAR

ARAYA

ARTILES
BARRALES

CARRENO
CASTILLO
CATALAN

CERPA

CHAMORRO

CONTRERAS

CONTRERAS
COUSTASSE

CUBILLOS

DONOSO

DOUSSANG

FLORES

FLORES
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
HORMAZABAL
LASTRA

LOPEZ

MALDONADO
MARCHANT
MARTINEZ

MEDINA

MEZA
ORTEGA
OSORIO

PEREZ
PINTO

QUIROZ
REICHENBERGUER
RIVEROS

RUBIO
SEGURA
soTo
soTo
SUAREZ

VERDUGO

VILA
ZAMBRANO

ZAMBRANO

FARIAS
FIGUEROA

OSORIO

CHANG
MASIAS

HORTA
LEGUA
ARAYA

GATICA

MELO

ASTETE

APABLAZA
PIZARRO

PENA

PENA

LEIVA

GONZALEZ

ESPINOZA
URZUA
VALENZUELA
DIAZ
VALENZUELA
TORRES
BECERRA
LOPEZ
ORELLANA
MENESES
LABARCA
GUTIERREZ
REYES
VARGAS

CATALAN
URIBE

MARINAY
GUZMAN
MALDONADO
VERA

PARDO

MUNOZ
ALCIVAR

ANDRADE

DAVID
MATIAS

VERONICA ANDREA

ANGEL ARIEL
OSCAR MAURICIO

PAMELA INGRID
XIMENA DEL CARMEN
JAVIER ANDRES

JuLio

MARITZA ALEJANDRA

TERESITA DE JESUS

EVA DOLORES

LUIS ALBERTO

MARIA DANIELA

MARIANA ANDREA

CAMILA JESUS

CLAUDIA ANDREA

SILVIA GLADYS

ISABEL DE LAS NIEVES
RENE ARMANDO
CAROLINA ALEXANDRA
ANA MARIA
ESTANISLAO ANDRES

SENDA KARINA

LUIS EDUARDO
LEISDY RUTH
CESAR RODRIGO

MARIA ISABEL

FRANCISCO JAVIER
FELIPE HUMBERTO
MARIA CECILIA

MARIA SOLEDAD
SOFIA ELENA

JORGE ANTONIO
MARIAPAZ ANTONIETA
LORETTO KARLA INES

FAVIOLA MARGOT

RICARDO MIGUEL

KARINA DANIELA

LUISA DEL CARMEN

SANDRA MARGARITA

CYNTHIA ELIZABETH

RICARDO ANDRES
FABRICIO ANTONIO

MIGUEL ANGEL
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Realizacion de atencion profesional a usuarios beneficiariso del Centro de salud Mental Comunitario CESAM PSIQUIATRA
Realizacion de atencion profesional a usuarios beneficiariso del Centro de salud Mental Comunitario CESAM PSIQUIATRA
Realizacion de labores inherentes al cargo para cumplimiento de Programa FIADI MONITORA

Atencion profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y/o P. S. R. MEDICO CIRUJANO
Labores profesionales odontoldgicas realizadas para el Programa Odontologico GES CIRUJANO DENTISTA

gse‘:hzacmn de labores inherentesal cargo, en la Direccion de Salud Municipal y/o en las distintos establecimientos dependientesde , s TRATIVO
Realizacion de labores inherentes al cargo para cumplimiento de Programa FIADI EDUCADORTA DE PARVULOS
Realizacion de altas mlegra\es controles de mantencion y atencion de urgencia a poblacion beneficiaria del Modulo JUNAEB. (1 3ANG DENTISTA

Labores de vigente de la del programa,

Deteccion y prevencion de problemas psicosocialesy conductas do riesgo; derivacion, atencion y seguimiento de nifios detectados

con problemas de salud mental y/o psicosociales; desarrolloy seguimiento de la Red de Apoyo Local al programa; evaluacion y TRABAJADORA SOCIAL
seauimiento de las acciones v resultados.

Realizacion de atenciones clinico comunitarias a usuarios beneficiarios del Convenio de la comuna de Santa Cruz; coordinaciones
técnico profesional con CESFAM y Hospital Santa Cruz; realizacion de actividades de promocion de la salud

PSICOLOGO

Labores de apoyo a Cirujano Dentista del Modulo de JUNAEB: apoyo clinico directo, actividades educacionales a beneficiarios,
esterilizacion, labores administrativas

Realizacion de labores inherentes al cargo, tales como: control de signos vitales a it

integrales, actividades de promoci6n de salud, preparacion de fichas clinicas, entre otras en el Centro de Salud Mental Comunitario TECNICO PARAMEDICO
en la comuna de Santa Cruz.

Atencion profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R. MEDICO CIRUJANO
Deteccion y prevencion de problemas psicosocialesy conductas de riesgo; derivacion, atencion y seguimiento de nifios detectados

con problemas de salud mental y/o psicosociales; desarrolloy seguimiento de la Red de Apoyo Local al programa; evaluacion y TRABAJADORA SOCIAL
sequimiento de las acciones y resultados.

Realizacion de labores inherentes al cargo, tales como: control de signos vitales a it
integrales, actividades de promocion de salud, preparacion de fichas clinicas, entre otras en E. M. U. Paniahue

" ASISTENTE DENTAL

TECNICO NIVEL SUPERIOR

Detecci6n y prevencion de problemas psicosocialesy conductas de riesgo; derivacion, atencion y seguimiento de nifios detectados
con problemas de salud mental y/o psicosociales; desarrolloy seguimiento de la Red de Apoyo Local al programa; evaluacion y PSICOLOGO
sequimiento de las acciones y resultados.

Realizacion de labores inherentes al cargo, tales como: control de signos vitales a it
integrales, actividades de promocion de salud, preparacion de fichas clinicas, entre otras en E. M. U. Paniahue

TECNICO PARAMEDICO

Atencion profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAMy P. S. R. MEDICO CIRUJANO

Realizacion de labores de control de pacientes cronicos, control de signos vitales, labores administrativas por continuidad de 2 1y 0o ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
atencién en CESFAM Santa Cruz.

Realizacion de labores de comunicacion en la direccién de Salud Municipal ADMINISTRATIVO

de activi de 6 i6n y ejecucion de talleres de habilidades manuales a usuarios beneficiarios. MONITORA DE HABILIDADES MANUALES
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

Realizacion de labores inherentes al cargo en apoyo a Campaiia de Vacunacion
Realizacion de labores de control de pacientes crénicos, control de signos vitales, labores administrativas por continuidad de la
atencién en CESFAM Santa Cruz.

?se'ahzacwén de labores inherentes al cargo, en la Direccion de Salud Municipal y/o en las distintos establecimientos dependientesde ADMINISTRATIVO

a.
Realizacion de labores de aseo y omato en dependencias del CESAM, asi como Ia realizacion de labores de estafeta. ENSENANZA BASICA COMPLETA
Realizacién de atenciones a usuarios beneficiarios del Convenio de la comuna de Santa Cruz. TERAPEUTA OCUAPCIONAL
Reslizaci6n de labores administrativas, en el Cesfam de santa Cruz ADMINISTRATIVO

Realizacion de labores inherentes al cargo, tales como: 6n de agenda de 6n estadistica,

redaccion de ntre otras en el Centro de Salud Mental Comunitario de la comuna de ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA
Santa Cruz

Realizacion de labores inherentesal cargo, en la Direcci6n de Salud Municipal y/o en las distintos establecimientos dependientesde , v isTRATIVO

ésta.
Realizacién de labores de asesoria legal a la Direccién de Salud Municipal Santa Cruz ABOGADO
Realizacién de atenciones a nifios de con déficit de Promama Infantil de CESFAM Y ¢\ cepmERA

Labores Administrativas en la Direccion de Salud Municipal ENSENANZA SECUNDARIA COMPLETA

Atencién profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R. MEDICO CIRUJANO
Realizacién de atencién profesional a usuarios beneficiariso del Centro de salud Mental Comunitario CESAM PSIQUIATRA
Atencién profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R. MEDICO CIRUJANO
Atencién profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R MEDICO CIRUJANO
Realizacién de labores inherentes al cargo y al modelo de salud familiar en los distintos de la

Direccion de Salud Municipal .

Realizacion de altas |r\tegra\ss controles de mantencion y atencion de urgencia a poblacion beneficiaria del Modulo JUNAEB. <1 1AN DENTISTA

Labores de vigente de la del programa.

Realizacion de altas |r\tegra\ss Controles de mantoncion ¥ y atencion de urgencia a poblacién beneficiaria del Modulo JUNAEB. o 1ANO DENTISTA

Labores para de vigente de la 5

Labores de apoyo a Cirujano Dentista del Médulo de SUNAES: apoyo clinico directo, actividades educacionales a beneficiarios, TECNICO  EN  ENFERMERIA DE  NIVEL
esterilizacion, labores administrativas SUPERIOR

zse‘:hzacmn de labores inherentesal cargo, en la Direccién de Salud Municipal y/o en las distintos ENSEANZA SECUNDARIA COMPLETA
zse‘:hzacmn delaboresinherentesal cargo, en la Direccion de Salud Municipal y/o en las distintos establecimientos dependientesde 5\ cTRATIVO

Atencion profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R. MEDICO CIRUJANO

Atencién profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R MEDICO CIRUJANO
Atencién profesional médica a usuarios beneficiarios de los distintos programas de CESFAM y P. S. R. MEDICO CIRUJANO
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PESOS
PESOS

PESOS

PESOS
PESOS

PESOS
PESOS
PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS
PESOS

PESOS

1,250,000
2,500,000

134,828

1,800,000
675,000

355,813
175,000
2,745,983

107,800

736,357

377,524

396,401
1,800,000

215,600

396,401

913,129

396,401

1,800,000
531,127
300,000
355,813
396,401
831,600

355,813

315,710
736,357
450,000

355,813

177,907
1,600,000
330,000

355,813
2,139,000
3,750,000

490,985
1,951,200

432,449
1,521,450
509,122
396,401
355,813

237,609

960,000
176,400

300,000

sI

sI

sl

sI

sl

sl

sl

sl

sl

si
sl
sl
sI
si
sl

si

si

si

si

si

si
sl

si

01/05/2013
01/01/2014

16/12/2013

03/03/2014
01/03/2014

03/02/2013
24/02/2014
01/01/2014

23/04/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

04/03/2014

23/04/2014

01/04/2014

26/03/2014

01/01/2014

03/01/2014
01/01/2014
03/03/2014
01/01/2014
01/04/2014
01/01/2014

01/01/2014

01/04/2014
01/01/2014
01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014
01/01/2014
01/01/2014

01/01/2014
27/01/2014
01/01/2014
01/04/2014
27/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

10/04/2014

28/01/2014
01/01/2014

01/01/2014

31/12/2014
31/12/2014

31/01/2014

31/12/2014
31/12/2014 Incluye pago mes de marzo

15/05/2013
02/05/2014
31/01/2014

Incluye pago meses diciembre y
enero 14

Incluye pago meses enero, febreroy
marzo

31/12/2014

31/12/2014
31/03/2014

31/12/2014
31/12/2014

31/12/2014
30/05/2014
17/03/2014 Incluye pago mes de marzo

31/12/2014

30/04/2014
31/12/2014 Incluye pago Campaiia vacunacion
31/12/2014
31/12/2014
30/04/2014
31/12/2014

31/12/2014 Incluye pago JUNAEB

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

Incluye pago meses enero, febrero,

31/03/2014
marzo y abril

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

31/12/2014
31/03/2014
28/02/2014
31/03/2014
31/12/2014

10/05/2014

31/12/2014
31/12/2014

31/12/2014 Corresponde a pago mes de marzo



